
07.03.2022 11.03.2022od do

Pondělí 7.3.2022
3 ks tvarohová buchta, ovoce, kakao, mléko, cereálie, čaj černý  (A: 01,03,05,06,07,08,11,12)Snídaně
Květáková, čaj ovocný  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,12,13)Polévka
D10 Ruský biftek na smetaně, těstoviny  (A: 01,01a,01b,03,05,07,09,10,12)Oběd 1
A75 Hrachová kaše, uzená kýta, chléb, sterilovaná okurka  (A: 01,01a,01c,05,06,07,09,10,11,12)Oběd 2
Pštrosí vejce, bramborová kaše, ovocný sirup  (A: 01,03,05,07,09,12)Večeře

Úterý 8.3.2022
Chléb, domácí sekaná, zelenina, makový koláček, mléko, cereálie, čaj ovocný  (A:
01,01a,03,05,06,07,08,09,11,12)

Snídaně

Řecká s fazolí, čaj černý  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,12,13)Polévka
C51 Vepřový plátek na kmíně, dušená rýže  (A: 01,05,07,09)Oběd 1
D80 Bramborové halušky s houbami a slaninou  (A: 01,03,05,06,07,09,12)Oběd 2
Povidlové buchty, ovocný sirup  (A: 01,03,05,07,12)Večeře

Středa 9.3.2022
Termix, 2 ks makovka, máslo, med, houska, mléko, cereálie, čaj černý  (A: 01,03,05,06,07,08,11,12)Snídaně
Hovězí s těstovinou, ovocný sirup  (A: 01,01a,01b,03,05,06,07,09,10,11,12,13)Polévka
A73 Hovězí pečeně na česneku, bramborový knedlík  (A: 01,03,05,07,09)Oběd 1
D62 Houbový kuba, zeleninová přízdoba  (A: 01,01c,03,05,06,07,09,10,11,12,13)Oběd 2
Bramborák plněný hermelínem, čaj ovocný  (A: 01,01a,03,05,07,12)Večeře

Čtvrtek 10.3.2022
1/2 vánočky, máslo, džem, houska, 30g trvanlivý salám, mléko, cereálie, čaj ovocný  (A:
01,03,05,06,07,08,09,10,11,12)

Snídaně

Bramborová, čaj černý  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,12,13)Polévka
D81 Krůtí prsa na rozmarýnu, vařený brambor  (A: 01,01a,03,05,07,09)Oběd 1
D82 Těstovinový salát se šunkou, sýrem a zeleninou  (A: 01,01a,01b,03,05,07,09,10,12)Oběd 2
Lívance se skořicí, ochucené mléko, ovocný sirup  (A: 01,03,05,06,07,12)Večeře

Pátek 11.3.2022
Pomazánka masová se sýrem, 2 ks sojový rohlík, vanilková kobliha, mléko, cereálie, čaj černý  (A:
01,01a,03,05,06,07,08,10,11,12)

Snídaně

Zeleninová se svítkem, čaj ovocný  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,12,13)Polévka
D28 Segedínský guláš, houskový knedlík  (A: 01,03,05,07,09,10,12)Oběd 1
D83 Vařené vejce, dušené fazolky na smetaně, vařený brambor  (A: 01,03,05,07,09,12)Oběd 2
balíčekBalíček

Změna jídelníčku vyhrazena!
Váha masa v syrovém stavu 100g, pokud není uvedeno jinak! Obložené výrobky, pomazánky a další patří mezi
rizikové výrobky, které musí být uchovány v teplotě pod 10 °C.

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


